


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej		Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)	Adresat:	
Gmina Wieluń Pl.Kazimierza Wielkiego 1 98-300 WIELUŃ			Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi	
Numer identyfikacyjny REGON 730934750			Wysłać bez pisma przewodniego 596214AAB4DC2F5D 	
			Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A.	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej		97 267 223,36	116 636 361,77
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów		1 204 079,13	1 186 798,48
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		0,00	0,00
A.III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00	0,00
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	0,00
A.V.	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej		960 066,00	985 575,00
A.VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych		95 103 078,23	114 463 988,29
B.	Koszty działalności operacyjnej		78 127 823,98	97 429 818,32
B.I.	Amortyzacja		6 923 276,43	7 989 795,87
B.II.	Zużycie materiałów i energii		6 213 629,22	6 410 789,90
B.III.	Usługi obce		15 107 209,01	17 023 982,55
B.IV.	Podatki i opłaty		373 236,67	423 300,09
B.V.	Wynagrodzenia		28 999 531,35	29 528 207,52
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników		7 864 474,87	7 971 046,61
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe		418 927,39	446 724,41
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00
B.IX.	Inne świadczenia finansowane z budżetu		12 133 418,38	27 299 012,76
B.X.	Pozostałe obciążenia		94 120,66	336 958,61
C.	Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)		19 139 399,38	19 206 543,45
D.	Pozostałe przychody operacyjne		1 408 251,00	3 635 786,60
D.I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		555 036,14	2 689 781,45
D.II.	Dotacje		0,00	0,00
D.III.	Inne przychody operacyjne		853 214,86	946 005,15
E.	Pozostałe koszty operacyjne		97 627,86	301 256,92

Danuta Kondracka
główny księgowy

2017-04-11
rok, miesiąc, dzień

Paweł Okrasa
kierownik jednostki

BeSTia

596214AAB4DC2F5D

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.04.21

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	5 010,85	57 300,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	92 617,01	243 956,92
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	20 450 022,52	22 541 073,13
G.	Przychody finansowe	119 628,77	163 241,66
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	119 628,77	163 241,66
G.III.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	678 397,32	832 918,97
H.I.	Odsetki	678 397,32	832 918,97
H.II.	Inne	0,00	0,00
K.	K. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	19 891 253,97	21 871 395,82
L.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych	67,35	235,46
N.	Zysk (strata) netto (K - L - M)	19 891 186,62	21 871 160,36

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej:

Symbol	Opis	Wartość
1	Informacje o kwocie i charakterze poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie	0,00

Danuta Kondracka
główny księgowy

2017-04-11
rok, miesiąc, dzień

Paweł Okrasa
kierownik jednostki

BeSTia

596214AAB4DC2F5D

Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.04.21

Wyjaśnienia do sprawozdania

Uwagi		
Symbol	Wyszczególnienie	UwagaJST
A	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	wyłączono kwotę zł. 379.891,85
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	wyłączono kwotę zł. 69.321,00 przychody WOSiRu z tytułu wynajmu obiektów dla : U.M. 6.540,00 ZOPOW 62.513,00 ŚDS 268,00
A.VI	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	wyłączono kwotę zł.310.570,85 przychody z tytułu podatków i opłat U.M. 274.309,55 ZOPOW 36.261,30
B	Koszty działalności operacyjnej	wyłączono kwotę zł. 381.318,95
B.II	Zużycie materiałów i energii	wyłączono kwotę zł. U.M. 1.427,10
B.III	Usługi obce	wyłączono kwotę zł.135.351,00 U.M. 72.570,00 ZOPOW 62.513,00 ŚDS 268,00
B.IV	Podatki i opłaty	wyłączono kwotę zł. 208.278,55 U.M. 82.382,06 ZOPOW 2.009,00 ŚDS 39,19 MGOPS 519,29 WOSiR 123.330,01
B.IX	Inne świadczenia finansowane z budżetu	wyłączono kwotę zł. 36.261,30 MGOPS 36.261,30
D	Pozostałe przychody operacyjne	wyłączono kwotę zł. 1.427,10
D.III	Inne przychody operacyjne	stan na koniec roku poprzedniego niezgodny w związku ze zmianą sprawozdania przeniesiono kwotę 11.553,51 z poz. J.I. wyłączono kwotę zł. 1.427,10 ZOPOW 1.427,10 poz. D.III.zawiera kwotę otrzymanych odszkodowań 2.341,82 WOSiR
E.II	Pozostałe koszty operacyjne	stan na koniec roku poprzedniego niezgodny w związku ze zmianą sprawozdania przeniesiono kwotę 11.355,60 z poz. J.II.
F	Żysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	stan na koniec roku poprzedniego niezgodny w związku ze zmianą sprawozdania o kwotę zł,197,91 z poz. J.

Danuta Kondracka
główny księgowy

2017-04-11
rok, miesiąc, dzień

Paweł Okrasa
kierownik jednostki